



0000200780

Objednávka č.: 0000200780

Odběratel: Státní ústav radiální ochrany, v.v.i.
Bartoškova 28
140 00 PRAHA 4
Česká republika

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:



DIČ: CZ86652052
IČ: 86652052

Dodavatel: IČ: 04163664 DIČ: CZ04163664

Konečný příjemce:

NS210 Odd. sekretariát ředitele
Bartoškova 28
140 00 Praha 4 – Nusle
Česká republika

KANONA a.s.
Antala Staška 1859/34
140 00 PRAHA 4
Česká republika

Platnost objednávky do: **31. 12. 2020**

Termín dodání do: **27. 08. 2020**

Forma úhrady: **Příkazem**

Termín úhrady: —

Místo dodání: **Kloboučnická 24, Praha 4 - Nusle**

Způsob dopravy:

Dodací podmínky:

Objednáváme u Vás:

Položkový rozpis:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
židle MEDEA plus, pol.2, cena/ks 1863,40	3.00	ks	1 863.40	5 590.20 Kč
stůl kancelářský psací obdélník 1400x800x730, pol.2,cena/ks 3666,30	3.00	ks	3 666.30	10 998.90 Kč
kontejner ke kancelářskému stolu 430x600x610, pol.6,cena/ks 7114,80	3.00	ks	7 114.80	21 344.40 Kč
skříň registr.šanon.plně dveře 800x440x1780, pol.15,cena/ks 5674,90	2.00	ks	5 674.90	11 349.80 Kč
skříň 2dveř.polic.,3/5pol.,2/5dveř.800x440x1780,pol.16,cena/ks 5190,90	1.00	ks	5 190.90	5 190.90 Kč
skříňka 3zásuv.nízká s nikou 800x440x720, pol.19,cena/ks 3218,60	2.00	ks	3 218.60	6 437.20 Kč
věšák stojanový dřevěný V=1750, pol.24,cena/ks 653,40	2.00	ks	653.40	1 306.80 Kč
dekor 375 javor	16.00	ks		
zboží dodat na adresu: SÚRO, Kloboučnická 24, 140 00 P-4				

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

62 218.20 Kč

Datum vystavení: 27. 07. 2020

Vystavil:

Objednávka č.: 0000200780

Razítko, podpis